様式第１号（第５条関係）
　　 年 　　月　　 日
鉾田市長　様
	申請者
	住　　所
	鉾田市

	フリガナ

	氏　　名
	㊞

	電話番号
	（　　　　）

鉾田市ごみ減量化機器等購入費補助金交付申請書兼実績報告書
　　　　年度鉾田市ごみ減量化機器等購入費補助金の交付を受けたいので，鉾田市ごみ減量化機器等購入費補助金交付要綱第５条１項の規定により，次のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　円（購入金額　　　　　　　　　円）
※　補助金額は，処理機器本体の購入価格（消費税相当額を除く。）の２分の１となります。
その額に100円未満の端数が生じた場合は，これを切り捨ててください。
補助金額には、上限金額があります。要綱を確認してください。

　２　設置内容等（保証書や取扱説明書に記載のある場合には記入不要です。）

	購入区分
	· 電動式生ごみ処理機　□　コンポスト容器
· ＥＭぼかし容器　　　□　ガーデンシュレッダー

	購入年月日
	　　 年 　　月　　 日

	メーカー名

	商品名・型式

	購入店舗名

添付書類
（１）購入し設置した処理機器の領収書の原本又は購入の事実を証する書面

（２）電動式生ごみ処理機及びガーデンシュレッダーについては保証書の写し

（３）コンポスト容器及びＥＭぼかし容器については型番，品名，製造元がわかる書類の写し
	市役所処　　　理欄
	経　由
	受　付